２０１５年３月一般社団法人静岡県古民家再生協会 会員の会

臨時総会 議事録

                             記録日：２０１５年３月２５日

                            記録者： 三ツ井 仁

団体名 一般社団法人静岡県古民家再生協会 会員の会 臨時総会

開催日時 ２０１５年３月２５日（水）18:30〜19:30

開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町 3−21

出席者
富田道明 望月巧 松原美恵子 鈴木修 鈴木昌志 鈴木瑞江

久保田常右 藤井真二 三ツ井仁

オブザーブ
松本修様（ライフワン株式会社）

久保田哲矢様（株式会社 岩渕製材）

議事 １、開会

２、代表理事挨拶     代表理事  富田道明

静岡県古民家再生協会会員の会の臨時総会となります。 審議事項を承認頂いて、一般社団法人

全国古民家再生協会静岡支部の設立となります。 今後は、会員構成が一般と事業者に分かれま

す。古民家の価値を伝える為に、施工の面からもサポートするために会員構成が変わります。

また、静岡県との関わりは、ご存知のように移住定住関連、そして不動産流通活性化協議会・空

き家部会があります。私たちが両会議に参加していることは世情の先頭を走っていることとなり

ます。

今後益々私たちの存在が大きくなりますのでご支援ご協力をお願いいたします。

３、議長選出

４、報告事項

① 一般社団法人全国古民家再生協会静岡第一支部・第二支部

  立ち上げに関する件

  事務局より説明がなされました

５、議事

第一号議案

 平成 26 年度収支決算承認に関する件

 事務局より説明がなされた。

 【賛成多数で承認】

第二号議案

 静岡県古民家再生協会会員の会の解散並びに支部移行に関する件

  事務局より説明がなされた。

 【賛成多数で承認】

第三号議案

 静岡県古民家再生協会会員の会貯金の清算に関する件

 事務局より説明がなされた。

 【賛成多数で承認】

第四号議案

 その他 【削除】

６、その他 連絡事項

７、閉会